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SectIons 5 and 6
of the act,
amended June
25, 1937, P. L.
2091, further
amended.
Filing of state-
ment with Secre-
tary of Agricul-
ture.

Payments.

Section 4. Sections5 and6 of the act, amendedJune
25, 1937 (P. L. 2091),areamendedto read:

Section 5. Annually, on or before the fifteenth day
of December,an associationor county applying for the
benefitsof this act shallfile with the [Auditor General]
Secretary of Agriculture a statement,sworn to by its
president,attestedby its secretary,with corporateseal
attached,setting forth the name of the association,the
time andplaceof the exhibition, andthe amountof pre-
miums actuallypaid,giving the namesandaddressesof
the personsto whom such premiumswere paid, and in
what class,kind, or department.

[Any association,which appliedfor the benefitsof this
act during the yearsof one thousandnine hundredand
thirty-three or one thousandnine hundredand thirty-
four, or both, which compliedwith the provisionsof the
-act in all respects,except in that the statement,herein
requiredto be filed with the Auditor General,was not
filed at the time heretoforespecified by the act, but was
subsequentlyfiled on or before the fifteenthday of De-
cember of the year in which the exhibition was held,
shallbe deemedto havefully compliedwith the require-
mentsof the act, andpaymentof suchbenefitsshall he
made to such associationswithin thirty days after the
effective dateof this amendment.J

Section 6. Paymentsto incorporatedagriculturalas-
sociations and countiesunder the provisionsof this act
shall be madeby the State Treasurer,upon warrant of
the -Auditor General [issuedon or before the fifteenth
day of Januaryof the year following the year in which
the exhibition is held].

APPRov~—The19thdayof June,A. D. 1961.

DAVID L. LAWRENCE

No. 223

AN ACT

Amending the act of May 21, 1943 (P. L. 571), entitled, as
amended,“An act relating to assessmentfor taxation in coun-
ties of the fourth, fifth, sixth, seventhandeighth classes;desig-
natingthe subjects,propertyandpersonssubjectto andexempt
from taxation for county, borough, town, township, school, ex-
captin cities andcounty institution district purposes;andpro-
viding for andregulating the assessmentand valuationthereof
for such purposes;creating in each such county a board for
the assessmentand revision of taxes; defining the powersand
duties of such boards; providing for the acceptanceof this act
by cities; regulatingthe office of ward,borough,town andtown-
ship assessors;abolishing the office of assistanttriennial as-
sessorin townshipsof the first class;providing for the appoint-
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ment of a chief assessor,assistantassessorsandother ernployes;
providing for their compensationpayableby suchcounties;pre-
scribingcertaindutiesof and certain fees to be collectedby the
recorderof deedsand municipal officers who issue building per-
mits; imposing duties on taxables making improvements on
land and granteesof land; prescribingpenalties;and eliminat-
ing the triennial assessment,”specifically exemptingfrom taxa-
tion all propertyused for limited accesshighu-avs.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
sylvania herebyenactsas follows: County Acsess-

ment Law.

Section 1. Subsection(a) of section202, act of May
21, 1943 (P. L. 571),known as “The Fourth to Eighth
Class CountyAssessmentLaw,” is amendedby adding,
after clause (7), a new clauseto read:

Section 202. Exemptions from Taxation.—(a) The
following propertyshall be exemptfrom all county, bor-
ough,town, township,road,poor, county institution dis-
trict andschool (except in cities) tax, to wit:

* * * * *

(7.1) All real property usedfor limited accesshigh-
ways and maintainedby public funds.

* * * * *

Section 2. This act shall takeeffect immediately.

APPRovED—The19thday of June,A. D. 1961.

DAVID L. LAWRENCE

No. 224

AN ACT

Act effective
Immediately.

Amendingthe act of January18, 1952 (P. L. 2111), entitled “An
act to provide for minimum compensationand incrementsfor

- administratorsand membersof the faculty of State Teachers
Colleges; providing for leaves of absence;imposing certain
duties upon the Boards of Trusteesand Presidents- of State
TeachersColleges and the Superintendentof Public Instruc-
tion; andrepealinginconsistentlaws,” further regulating leaves
of absencefor presidentsandfacultymembersof State Colleges.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
sylvaniaherebyenactsas follows: -

Section 1. The title, act of January18, 1952 (P. L.
2111),entitled “An act to providefor minimumcompen-
sationand incrementsfor administratorsand members
of the facultyof StateTeachersColleges;providing for
leaves of absence;imposing certain duties upon the
Boards of Trusteesand Presidentsof State Teachers

State Colleges—
classthcatiOu and
salaries of mem-
bers of faculties,
etc.

Title, act of
January 18,
1952, P. L. 2111,
amended.

Subse~tton(a),
section 202, act
of May 21, 1943,
P. L; 571,
amended by - -

adding a- new
clause (7.1).


